域政发[2020]27号

博山区域城镇人民政府
关于成立域城镇第七次全国人口普查

领导小组的通知

各党支部、村委会，驻地各企事业单位，镇直各部门：

根据国务院和省、市、区关于开展第七次人口普查的部署要求，镇政府确定成立域城镇第七次全国人口普查领导小组。现将领导小组组成人员名单公布如下：

组  长：刘持庆  开发区党工委委员、管委会副主任，域城

                镇党委书记

崔建涛  域城镇党委副书记、镇长

副组长：李晓剑  域城镇政协委员联络室主任，镇党委副书记、党建工作办公室主任
王巧霞  城市管理监察大队大队长

周彩凤  域城镇党委委员，镇社会事务办公室主任

成  员：孙海龙  域城镇党委委员、副镇长，安全生产监管和环境保护办公室主任
        宋道双  域城镇副镇长，镇规划建设监督管理办公室主任
        孙启芳  域城镇副镇长
周  萍  域城镇党建工作办公室副主任

韩金琦  石门景区副主任、域城镇扶贫办公室主任
周  峰  岭西景区副主任
张广坤  岜山派出所所长

王世越  焦庄派出所所长

潘向东  大桥派出所所长

李  勇  域城镇综治中心主任
李业通  域城镇财审统计管理服务中心主任
李京熹  域城镇司法所所长

各村（社区）党支部书记、村委会主任
    领导小组办公室设在镇经委，负责组织实施和协调，王巧霞兼任办公室主任，魏金玲、魏  婧、高  萌、黄林蔚、周洁莹具体负责人口普查期间办公室日常工作。第七次全国人口普查结束后，领导小组自行撤销。

                            2020年3月30日
PAGE
— 2 —